
  
Администрация поселка Ессей 

Эвенкийского муниципального района 

Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

«10»  апреля  2025 г.                      № 18-п                              п. Ессей 

 

Об официальном сайте Администрации поселка Ессей 

 

В соответствии с частями 1.2 и 1.3 статьи 10 Федерального закона от 

09.02.2009г. № 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности 

государственных органов и органов местного самоуправления", 

руководствуясь Уставом поселка Ессей, Администрация поселка Ессей  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Считать официальным сайтом Администрации поселка Ессей в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет сайт на платформе 

«Госвеб» с доменным именем https://essej-r04.gosweb.gosuslugi.ru. 

2. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит 

опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации 

«Официальный вестник Эвенкийского муниципального района» и 

размещению на Официальном сайте Администрации поселка Ессей в сети 

интернет (https://essej-r04.gosweb.gosuslugi.ru). 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава поселка Ессей                                                         Г.П. Ботулу 
 


